
UCHWAŁA Nr XLV.295.2018 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 21 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie  ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pszczew na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity z 2018 r. poz. 

1152) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania  

ścieków na terenie Gminy Pszczew, zatwierdzonej decyzją Nr PO.RET.070.294.2.2018.ZG 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Poznaniu z dnia 24 

maja 2018 r., ustala się na 2018 rok dopłatę do następujących taryfowych grup odbiorców 

usług: 

 

1) dla gospodarstw domowych odprowadzających ścieki poprzez system kanalizacji  

      ( z I grupy odbiorców usług), w wysokości   - 1,16 zł do 1m
3
 ścieków, 

 

2) dla gospodarstw domowych dostarczających ścieki ze zbiorników bezodpływowych,  

z których nie ma możliwości odprowadzenia ścieków poprzez system kanalizacji 

      ( z II grupy odbiorców usług), w wysokości   -  6,56 zł do 1m
3
 ścieków, 

 

3) dla gospodarstw domowych posiadających  własną przepompownię ścieków 

    ( III grupa odbiorców usług), w wysokości   - 2,91 zł do 1m
3
 ścieków, 

 

4) w zakresie zaopatrzenia w wodę dla  I grupy odbiorców   usług,  

 w wysokości       - 0,47 zł do 1m
3
 wody. 

 

 § 2. 1. Dopłaty określone w § 1  przekazuje się dla przedsiębiorstwa wodno- 

kanalizacyjnego – Zakład Usług Komunalnych w Pszczewie. 

2. Kwoty dopłat, o którym mowa w § 1 sfinansowane zostaną z dochodów własnych 

Gminy Pszczew. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2018 roku. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Zbigniew GAJEWSKI 

 

 


